1

令和７年度 第４回 中央区協働推進会議（公開プレゼンテーション）

議事要旨

１．日時

令和７年１２月３日（水） 18:00〜18:30

２．場所

中央区役所 ８階第四会議室

３．出席者

【委員】

瀧澤利行（会長）、後藤麻理子（副会長）、仲本美央、山本順一、黒川眞、生島憲、

濱田徹

【事務局】

地域振興課長、コミュニティ支援係主査

（主な議題）

 １ 中央区社会貢献活動事業補助金の意見聴取について

 ２ その他

〔議事の経過〕

１ 中央区社会貢献活動事業補助金の意見聴取について

事務局より認定審査会での経緯を説明した後、意見交換が行われた。

２ その他

  次回の協働推進会議の日程調整等が行われた。